

## AJÁNLATTÉTELI ADATLAP

BELTERÜLETI UTAK, JÁRDÁK HIDAK FELÚJÍTÁSA, BMÖFT/6-9/2021 IKTATÓSZÁMÚ PÁLYÁZATHOZ KAPCSOLÓDÓ  
UTAK FELÚJÍTÁSA ÉS KIVITELEZÉSE

Ajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat  
Ajánlatkérő címe: 5476 Szelevény Kossuth Lajos út 4.  
Adószám: 15733263-1-16  
Képviseli: Kerekesné Dr. Holló Helga Polgármester

### AJÁNLATTEVŐ ADATAI:

Hivatalos név: Orosz-Útépitő Kft  
Székhely, cím: 1036. Budapest, Bécsi út 85. fszt 5  
E-mail: oroszut@gmail.com  
Adószám/adóazonosító: 23458820-2-41  
Devizaneme: HUF  
Képviselő neve: [REDACTED]

### AJÁNLAT TÁRGYA:

Szelevény Községi Önkormányzata – BMÖFT/2021 iktatószámú pályázat belterületi járdák és utak felújításának kivitelezési munkálatairól.

### EGYÖSSZEGŰ AJÁNLATI ÁR:

Alulírott Ajánlattevő nyilatkozom, hogy ajánlatot kívánok tenni az alábbiak szerint:

| Szelevény belterület (Hrsz.:1029) nagyfelületű kátyúzás alapépítéssel |   |        |      |                 |                     |                |                   |
|---|---|--------|------|-----------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Tétel száma   | Tétel megnevezése   | Menny. | M.E. | Anyag egység ár | Munka díj egység ár | Anyag összesen | Munkadíj összesen |
| 1.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 170    | M2   | 6825 Ft         | 6100 Ft             | 1.160.250 Ft   | 1.037.000 Ft      |
| 2.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 86     | M2   | 6825 Ft         | 6100 Ft             | 586.950 Ft     | 524.600 Ft        |

Nettó összesen: 1.747.200 Ft 1.561.600Ft

**Orosz-Útépitő Kft.**  
1036 Budapest, Bécsi út 85. fszt. 5.  
Fióktelephely: 9153 Öttevény, F6 út 161/B.  
Adószám: 23458820-2-41 Cgysz.: 01-09-966519  
CIB: 10700031-72057184-51100005  
Mobil: 06 70/ 562 9852

Anyag és munkadíj nettó összesen: 3.308.800 Ft

Áfa 27%  
: 893.376 Ft

Teljes munkálatok bruttó összesen: 4.202.176 Ft

Ajánlatomat az ajánlati kötöttség teljes időtartamában fenntartom, ajánlatom a benyújtását követő 90 napig változásmentesen fenntartottként kezelem.

Kelt.: Öttevény 2021. év 07 hó 30 nap

**Orosz-Útépítő Kft.**  
1036 Budapest, Bécsi út 85. fszt./ 5.  
Fióktelephely: 9153 Öttevény, Fő út 161/B.  
Adószám: 23458820-2-41 Cgysz.: 01-09-966519  
CIB: 10700031-72057184-51100005  
Mobil: 06 70/ 562 9852  
Iroda: 06 96/ 209-523

...  
**Ajánlattevő**  
cégszerű aláírás

## AJÁNLATTÉTELI ADATLAP

BELTERÜLETI UTAK, JÁRDÁK HIDAK FELÚJÍTÁSA, BMÖFT/9-8/2021 IKTATÓSZÁMÚ PÁLYÁZATHOZ  
KAPCSOLÓDÓ UTAK FELÚJÍTÁSA ÉS KIVITELEZÉSE

Ajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat  
Ajánlatkérő címe: 5476 Szelevény Kossuth Lajos út 4.  
Adószám: 15733263-1-16  
Képviseli: Kerekesné Dr. Holló Helga Polgármester

### AJÁNLATTEVŐ ADATAI:

Hivatalos név: Tóth és Társa Kész Kft.  
Székhely, cím: 5081 Szajol Fő út 20  
E-mail: tothkesz@gmail.com  
Adószám/adóazonosító: 11507532-2-16  
Devizaneme: HUF  
Képviselő neve: [REDACTED]

### AJÁNLAT TÁRGYA:

Szelevény Községi Önkormányzata – BMÖFT/2021 iktatószámú pályázat belterületi járdák és utak felújításának kivitelezési munkálatairól.

### EGYÖSSZEGŰ AJÁNLATI ÁR:

Alulírott Ajánlattevő nyilatkozom, hogy ajánlatot kívánok tenni az alábbiak szerint:

| Szelevény belterület (Hrsz.:1029) nagyfelületű kátyúzás alapépítéssel |   |        |      |                 |                     |                |                   |
|---|---|--------|------|-----------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Tétel száma   | Tétel megnevezése   | Menny. | M.E. | Anyag egység ár | Munka díj egység ár | Anyag összesen | Munkadíj összesen |
| 1.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 170    | m2   | 10 500 Ft       | 5 400 Ft            | 1 785 000 Ft   | 918 000 Ft        |
| 2.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 86     | m2   | 10 500 Ft       | 5 400 Ft            | 903 000 Ft     | 464 400 Ft        |

Nettó összesen: 2 688 000 Ft 1 382 400 Ft


Anyag és munkadíj nettó összesen: 4 070 400 Ft

Áfa 7%: 1 099 008 Ft

Teljes munkálatok bruttó összesen: 5 169 408 Ft

Ajánlatomat az ajánlati kötöttség teljes időtartamában fenntartom, ajánlatom a benyújtását követő 90 napig változásmentesen fenntartottként kezellem.

Kelt.:Szajol, 2021 év július hó 28. nap



**Ajánlattevő**  
cégszerű aláírás

**TÓTH ÉS TÁRSA KÉSZ KFT.**  
5081 Szajol, Fő út 20.  
Adósz.: 11507532-2-18  
BB.: 10104569-63451800-00000003



## AJÁNLATTÉTELI ADATLAP

BELTERÜLETI UTAK, JÁRDÁK HIDAK FELÚJÍTÁSA, BMÖFT/9-8/2021 IKTATÓSZÁMÚ PÁLYÁZATHOZ  
KAPCSOLÓDÓ UTAK FELÚJÍTÁSA ÉS KIVITELEZÉSE

Ajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat  
Ajánlatkérő címe: 5476 Szelevény Kossuth Lajos út 4.  
Adószám: 15733263-1-16  
Képviseli: Kerekesné Dr. Holló Helga Polgármester

### AJÁNLATTEVŐ ADATAI:

Hivatalos név: Kállai Bau Hungary Kft.  
Székhely, cím: 1136 Budapest Tátra út 5.  
E-mail: [REDACTED]  
Adószám/adóazonosító:  
Devizaneme: HUF  
Képviselő neve: [REDACTED]

### AJÁNLAT TÁRGYA:

Szelevény Községi Önkormányzata – BMÖFT/2021 iktatószámú pályázat belterületi járdák és utak felújításának kivitelezési munkálatairól.

### EGYÖSSZEGŰ AJÁNLATI ÁR:

Alulírott Ajánlattevő nyilatkozom, hogy ajánlatot kívánok tenni az alábbiak szerint:

| Szelevény belterület (Hrsz.:1029) nagyfelületű kátyúzás alapépítéssel |   |        |      |                 |                     |                |                   |
|---|---|--------|------|-----------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Tétel száma   | Tétel megnevezése   | Menny. | M.E. | Anyag egység ár | Munka díj egység ár | Anyag összesen | Munkadíj összesen |
| 1.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 170    | m2   | 12 750 Ft       | 7 250 Ft            | 2 167 500 Ft   | 1 232 500 Ft      |
| 2.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 86     | m2   | 12 750 Ft       | 7 250 Ft            | 1 096 500 Ft   | 623 500 Ft        |
| Nettó összesen:   |   |        |      |                 |                     | 3 264 000 Ft   | 1 856 000 Ft      |

Anyag és munkadíj nettó összesen: 5 120 000 Ft


Áfa27%: 1 382 400 Ft

Teljes munkálatok bruttó összesen: 6 502 400 Ft

Ajánlatomat az ajánlati kötöttség teljes időtartamában fenntartom, ajánlatom a benyújtását követő 90 napig változásmentesen fenntartottként kezellem.

Kelt.:Budapest, 2021 év július hó 29. nap

Kálai Bau Hungary KFT.  
1136 Budapest  
Tátra u.5. A ép. lépcső 2.  
Adószám: 20200001-0-01

  
.....  
**Ajánlattevő**  
cégszerű aláírás

## AJÁNLATTÉTELI ADATLAP

BELTERÜLETI UTAK, JÁRDÁK HIDAK FELÚJÍTÁSA, BMÖFT/9-8/2021 IKTATÓSZÁMÚ PÁLYÁZATHOZ  
KAPCSOLÓDÓ UTAK FELÚJÍTÁSA ÉS KIVITELEZÉSE

Ajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat  
Ajánlatkérő címe: 5476 Szelevény Kossuth Lajos út 4.  
Adószám: 15733263-1-16  
Képviseli: Kerekesné Dr. Holló Helga Polgármester

### AJÁNLATTEVŐ ADATAI:

Hivatalos név: Zsombi 2008 Útépitő Kft.  
Székhely, cím: 5000 Szolnok Dr. Sebestény Gyula út 12. 1/8  
E-mail: zsombi2008kft@gmail.com  
Adószám/adóazonosító: 14720220-2-13  
Devizaneme: HUF  
Képviselő neve: [REDACTED]

### AJÁNLAT TÁRGYA:

Szelevény Községi Önkormányzata – BMÖFT/2021 iktatószámú pályázat belterületi járdák és utak felújításának kivitelezési munkálatairól.

### EGYÖSSZEGŰ AJÁNLATI ÁR:

Alulírott Ajánlattevő nyilatkozom, hogy ajánlatot kívánok tenni az alábbiak szerint:

| Szelevény belterület (Hrsz.:1029) nagyfelületű kátyúzás alapépítéssel |   |        |      |                 |                     |                |                   |
|---|---|--------|------|-----------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Tétel száma   | Tétel megnevezése   | Menny. | M.E. | Anyag egység ár | Munka díj egység ár | Anyag összesen | Munkadíj összesen |
| 1.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 170    | m2   | 11 850 Ft       | 6 150 Ft            | 2 014 500 Ft   | 1 045 500 Ft      |
| 2.  | Meglévő burkolat él vágása, burkolat bontása, gépjárműre rakása szállítása 5km-en belüli depóniába. FZKA0/22 kőalap készítése átlag 10 cm vtg-ban. AC11 aszfalt terítése tömörítéssel átlag 5cm vtg-ban | 86     | m2   | 11 850 Ft       | 6 150 Ft            | 1 019 100 Ft   | 528 900 Ft        |

Nettó összesen: 3 033 600 Ft 1 574 400 Ft


Anyag és munkadíj nettó összesen: 4 608 000 Ft

Áfa27%: 1 244 160 Ft

Teljes munkálatok bruttó összesen: 5 852 160 Ft

Ajánlatomat az ajánlati kötöttség teljes időtartamában fenntartom, ajánlatom a benyújtását követő 90 napig változásmentesen fenntartottként kezellem.

Kelt.: Szolnok, 2021 év július hó 28. nap



**Ajánlattevő**  
cégszerű aláírás

**Zsombi 2008 Útépítő Kft.**  
5000 Szolnok,  
Dr. Sebestény Gy. u. 12. 1/8.  
Adószám: 14720220-2-16  
B: 11600006-00000000-33959384